
68
DECYZJA NR 240 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 4 kwietnia 2007 r.

zmieniająca decyzję w sprawie podziału zadań między zastępców Komendanta Głównego Policji
oraz upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Komendanta Głównego Policji

Na podstawie art. 133 ust. 6 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43,
poz. 277) oraz w związku § 5 ust. 1-3 i § 7 zarzą-
dzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia
17 stycznia 2006 r. w sprawie regulaminu Komendy
Głównej Policji (Dz. Urz. KGP Nr 2, poz. 8 z późn.
zm.1)) postanawia się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 180 Komendanta Głównego Policji

z dnia 14 marca 2007 r. w sprawie podziału zadań
między zastępców Komendanta Głównego Policji oraz
upoważnień do podejmowania decyzji w imieniu Ko-
mendanta Głównego Policji w § 5 ust. 1 otrzymuje
brzmienie:

„1. Pierwszego Zastępcę Komendanta Głównego
Policji insp. Stanisława Gutowskiego upoważniam
do:

                                                          
1) Zmiany zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP

z 2006 r. Nr 12, poz. 75 i Nr 15, poz. 91.

1) podejmowania decyzji w sprawie określania
terminów przyjęć do służby w Policji;

2) wydawania w moim imieniu decyzji w spra-
wach szkolenia zawodowego oraz doskonalenia
zawodowego w Policji, w tym do określania
programów tego szkolenia i doskonalenia oraz
powoływania zespołów do opracowywania
projektów tych programów;

3) oceny realizacji programów szkoleń zawodo-
wych i doskonalenia zawodowego oraz prze-
strzegania zasad oceniania postępów policjan-
tów w tych szkoleniach i doskonaleniu zawo-
dowym.”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Konrad Kornatowski


